
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 160

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 12:04:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de diversos
materiais de Papelaria e Escritório para o uso de diversas Secretarias Municipais, pelo período de 12
(doze) meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 29/01/2018. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 16/01/2018 até 26/01/2018.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de diversos
materiais de Papelaria e Escritório para o uso de diversas Secretarias Municipais, pelo período de 12
(doze) meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 29/01/2018. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 16/01/2018 até 26/01/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, mediante o
recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344,
no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima
referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia,
quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos.
 
José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de Administração



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2018 00:00:00ARP - VANDERLEI COLODRÃO ME Baixar

14/02/2018 00:00:00ARP - SILVANA BAIOCCHI GONÇALVES EPP Baixar

14/02/2018 00:00:00ARP - L A P ESTEFANUTO EIRELI EPP Baixar

14/02/2018 00:00:00ARP - -CENTRAL BRASIL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS ... Baixar

14/02/2018 00:00:00ARP - ANTONIO AMAURILIO DA SILVA - ME Baixar

14/02/2018 00:00:00ARP - ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP Baixar

05/02/2018 00:00:00DEFERIMENTO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO Baixar

05/02/2018 00:00:00PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO Baixar

29/01/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

16/01/2018 00:00:00EDITAL Baixar

14/02/2017 00:00:00ARP - JOÃO HENRIQUE RAMALHO ME Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4525ce782f52e10b893e532a2f25f3a5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e31bdf173f89b408a344b23234199cb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/415b0882ad1eb6b94200c77f7f32a53a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2a44f85bcf3ed9793234b9644fbfa67.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f39bf5ca714ebcedbc735edd4572d053.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8b7015f98bffc2bf0ed5ad5aa2bc807.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b67e4a62c6f7adf4dff1526eaa0b1f0b.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf79e49b935bcd673fc46eebc13dd0b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87c4e39c76c56d91a45d84146d40ccf5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4871e470b948f34a67cbfada5094f157.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a869266b00b5b8a364e389d3f0f0d1f.pdf

